
A Mannschaftsführer Telefon E-Mail

UTC Egg 1 Markus Tantscher 0664/5477517 tantscher.markus@aon.at

UTC Schoppernau 1 Andreas Moosbrugger 0664/6127546 andreas.moosbrugger@speed.at

RTC Bezau 1 Thomas Fetz 0664/160169 tfetz@gmx.at

UTC Alberschwende Philipp Schwarz 0664/4408535 philipp.schwarz1@gmx.at

TC Sibratsgfäll 1 Jürgen Baldauf 0664/2308434 juergen.baldauf@hotmail.com

TC Lingenau 1 Walter Nagel 0699/10175527 walter.nagel@gmx.at

TC Riefensberg Elmar Raid 0680/3049832 elmar.raid@gmail.com

TC Hittisau 1 Daniel Waldner 0664/2086961 waldner.d@gmx.at

B Mannschaftsführer Telefon E-Mail

TC Au 1 Thomas Wüstner 0664/4155325 thomaswuestner@a1.net

TC Schwarzenberg Michael Schuh 0650/5417040 tennismichl@gmx.at

UTC Langenegg Emanuel Madlener 0699/12109630 info@mani-sport.at

TC Sibratsgfäll 2 Manuel Nußbaumer 0664/5199080 manuel.nussbaumer@hotmail.com

TC Krumbach Josef Steinhauser 0664/8251813 josef.steinhauser@gmx.at

RTC Bezau 2 Paula Isenberg 0664/5274896 herlinde.isenberg@aon.at

TC Sulzberg Angelika Dorner 0650/5723679 dorner.angelika@gmail.com

TC Andelsuch Dion Barelds 0699/16000123 dionbarelds@gmail.com

C Mannschaftsführer Telefon E-Mail

TC Lingenau 2 Andreas Jäger 0644/8503089 andi.jaeger111@gmail.com

TC Au 2 Reinhard Moosbrugger 0676/5751640 reinhard.moosbrugger@gmx.at

TC Hittisau 2 Andreas Bechter 0664/5449106 andreasbechter@gmx.at

UTC Egg 2 Markus Tantscher 0664/5477517 tantscher.markus@aon.at

UTC Schoppernau 2 Dominik Fetz 0664/3811099 domi.fetz@gmx.at
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